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N° Orias 07019784

41bis, Av. Alsace Lorraine - BP 50246 – 19109 BRIVE LA GAILLARDE CEDEX
Tél: 05 55 17 65 65 – Fax: 05 55 17 65 66 – brivelagaillarde@agence.generali.fr

Av. des messageries – 46110 LES QUATRE ROUTES DU LOT
Tél: 05 65 32 17 30 – Fax: 05 65 32 15 76 – lesquatreroutes@agence.generali.fr

_____________________________________________________________________________________________________

Arnold BERGER   -   Jérôme GINSON

FRANCE

Electroménager - Petit ménager - Pièces détachées
Encastrale - Radio - Télévision - Vidéo - Location

Cleis-France (SARL)
88, avenue Turgot - BRIVE-LA-GAILLARDE

05 55 87 28 16

A S S U R E U R  O F F I C I E L

SA GRAPILA
Entreprise indépendante

Chemin du Pilou - Palisse - 19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

161, Avenue de la Libération  -  46130 BRETENOUX
Tél. 05 65 50 09 78  -  bretenoux@agence.generali.fr

6 salles permanentes
2019 exposition temporaire
‘le corps reconstruit’

Musée d’histoire de la Médecine

Hautefort en Périgord Noir

Agence de BRIVE JAURÈS
1, av Jean Jaurès - 19100 Brive La Gaillarde

Tél : 05 55 18 57 00

Patrice GANE
Opticien diplômé
Lentilles de contact

CC HYPER 19 - GEANT CASINO
19360 MALEMORT
Tél. 05 55 92 15 85

Mail : optic2000.gane@gmail.com   -   optic2000.fr
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MAAF
À VOTRE SERVICE

59, Avenue de Paris
19100 BRIVE LA GAILLARDE

Tel : 05 55 74 37 30

Activité PRO

Habitation Santé

Prévoyance Épargne

Auto

STUDIO SCALP
9 rue Marcelin Roche

19100 BRIVE

05 55 74 37 96

17 av. Pasteur - 19100 BRIVE

Cyclo Randonneur Briviste
https://www.cyclorandobrive.org
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TÉL. 05 55 86 08 21
24 avenue Cyprien Faurie 

ZI du Teinchurier
19100 Brive La Gaillarde
contact@monmaurt.com

PARTICULIERS 
& PROFESSIONNELS
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SAMEDI 14 JUIN 2025  -  BRIVE - BUGEAT 
(96 km ou 134 km)

DIMANCHE 15 JUIN 2025 - BUGEAT - BRIVE 
(142 km)

BRIVE      Fronton Municipal Routes Alt. Km Total Localités Routes Alt. Km Total
Brive      Fronton Municipal D141 - D1089 110 0 0 Bugeat     Espace 1000 Sources  D18 700 0 0

Zone commerciale Brive Est D141 121 5 5  Bonnefond  D18 849 11 11
Le Peyroux D141/D1/VC 341 9 14  Egletons  D18 635 21 32
Favars    D130 422 7 21 Lapleau - Ravitaillement  D16/VC 525 17 49
St-Mexant    D130 432 3 24 Viaduc des Rochers Noirs  VC/D89 376 10 59
Chanteix    D130 314 4 28  Le Poteau du Gay  D978 525 9 68
Lagraulière  D920-E/D920 426 6 34  St-Merd de Lapleau  D978 588 6 74

Uzerche      -     Ravitaillement  D3/D3E3 310 13 47  Marcillac la Croisille  D978/D135E3 550 7 81
 Peyrissac  D3-E3 369 18 65 Sédières      -      Repas  D138E3 562 9 90
 Treignac    D940/D160 480 10 75  Clergoux  D10 536 2 92
  Viam  D3-E5 690 16 91  Col des Jordes  D10/D1 452 18 110
Bugeat   Espace 1000 Sources  - Repas de 12 h à 14 h 700 5 96   La Chapeloune  D940/D48 525 7 117

Boucle BUGEAT - BUGEAT : 38 Km - Village aux toits de chaume de Variéras
 Le Chastang  D48 484 5 122
 Les Quatre Routes  D48 440 3 125

Bugeat   D160 700 0 0  Aubazine - Col du Pas des Vignes  D48 272 4 129
 Toy-Viam   D160 690 7 7  Aubazine Gare D1089 145 4 133
 Tarnac   D109 705 5 12  Malemort sur Corrèze D1120 122 6 139
 St-Merd-les-Oussines   D164 822 11 23
 Fournol  VC à gauche 789 5 28
 Variéras - village aux toits de chaume  VC/D979E1 795 1 29
Bugeat       Espace 1000 Sources - Repas et  hébergement 700 9 38 Brive      Fronton Municipal 110 142 142

              
SAMEDI 14 JUIN 
ACCUEIL - PETIT DÉJEUNER OFFERT : 6 h 30 
DÉPART de 7h à 7 h 30 
Salle du Fronton municipal - Avenue léo Lagrange 
19100 BRIVE 
DÉPART de 7 h à 8 h 
Ravitaillement à Uzerche, Espace médiathèque Sophie Dessus 
ARRIVÉE à Bugeat Espace 1 000 Sources de 12 h à 17 h 
ORGANISATION : 06 43 17 71 84 
SECOURS (pour tous les portables) 112 
POMPIERS 18 
SAMU 15

DIMANCHE 15 JUIN 
DÉPART DE BUGEAT Espace 1 000 Sources  : de 7 h 30 à 8 h 00 
Ravitaillement à Lapleau 
Repas à Clergoux, Base VTT- FFvélo au Château de Sédières 
ARRIVÉE à BRIVE : de 14 h 30 à 16 h 30  Salle du Fronton municipal 
Avenue léo Lagrange 19100 BRIVE 

ORGANISATION : 06 43 17 71 84 
SECOURS (pour tous les portables) 112 
POMPIERS 18 
SAMU 15
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Brive BriveBugeat Bugeat

Samedi 14 juin 2025
Brive - Uzerche - Bugeat (96 km ou 134 km)

Dimanche 15 juin 2025
Bugeat - Sédières - Brive (142 km)

Inscription sur le feuillet joint

Votre journée

Accueil : 6 h 30 

BRIVE Fronton Municipal 

Petit déjeuner

Départ : 7 h à 7 h 30

Ravitaillement : Uzerche

Arrivée : BUGEAT

Repas : Espace 1000 Sources

Boucle à partir de Bugeat 

(38 km)

Dîner - Hébergement

Votre journée

Petit déjeuner : 7 h

Départ : 7 h 30 à 8 h 

BUGEAT

Ravitaillement : Lapleau

Repas : Sédières

Arrivée : 14 h 30 à 16 h 30 

BRIVE 

Salle du Fronton municipal

Véhicule d’assistance sur tout le parcours


